РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025                      № 22
Курская область,           с. Черницыно

О принятии в муниципальную казну Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области объектов
недвижимого имущества на праве собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района от 18.12.2020г № 206 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области», постановлением Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 31.10.2022 №187 «Об утверждении Порядка о муниципальной казне Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области, Уставом муниципального образования «Черницынское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Курской области, Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Принять в муниципальную казну Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области недвижимое имущество согласно приложению.
         2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Плохих Е.Л.
   4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                                А.В. Котов

Приложение к Постановлению
Администрации Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области
от 07.03. 2025 года № 22
Перечень
недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную казну Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области

	№ п/п

	Адрес (местоположение)

	Кадастровый номер

	Площадь, кв.м.
	Кадастровая/балансовая стоимость, руб.
	Номер и дата гос. регистрации

	1
	с/т "Ландыш", сектор 2, участок 268
	46:17:110801:1911
	1000
	52 578,00
	46:17:110801:1911-46/033/2024-2 от 06.12.2024

	2
	с/т "Малые Дубки", уч-к № 107 "А"
	46:17:111101:536
	1000
	52 578,00
	46:17:111101:536-46/033/2024-3 от 27.12.2024

	3
	с/т "Энергетик-2".
	46:17:111001:165
	1000
	52 578,00
	46:17:111001:165-46/033/2025-2 от 28.01.2025

	4
	СНТ "Малые Дубки", сектор В, участок № 4
	46:17:110901:17
	1000
	52 578,00
	46:17:110901:17-46/033/2025-3 от 27.02.2025

	5
	Садоводческое товарищество "Ландыш"
	46:17:110801:2090
	1000
	52 578,00
	46:17:110801:2090-46/033/2025-2 от 04.03.2025

	6
	деревня Репина, улица Вишневая
	46:17:110102:537
	1018
	335 913,33
	46:17:110102:537-46/033/2025-2 от 06.03.2025

	7
	деревня Репина, улица Тихая
	46:17:110102:538
	882
	291 036,89
	46:17:110102:538-46/033/2025-2 от 06.03.2025

	8
	Черницынский сельсовет
	46:17:111202:981
	50227
	4 037 313,39
	46:17:111202:981-46/033/2025-2 от 06.03.2025

	9
	с. Черницыно, ул.
Надежды
	46:17:111205:392
	6627
	380 915,75
	46:17:111205:392-46/033/2025-2 от 06.03.2025